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	委託報告授權申請表
	
	 (
附件
19
)

	
	
	登記案號：
	由本會填寫

	申請廠商(者)名稱
	
	申請者統編
	

	申請廠商(者)地址
	□□□ -□□


	檢附文件
	□進口報單或相關資料
	匯款資料
	銀行郵局/代號
	
	聯絡人
	姓名
	

	
	□車輛照片(含車身標)
	
	銀行/郵局
	
	
	電話
	

	
	□委託報告授權委任書
	
	分行別
	
	
	行動電話
	

	
	□其他_______________
	
	帳號
	
	
	傳真號碼
	

	
	□其他_______________
	
	戶名
	
	
	E-mail
	

	授權寄送單位
	□茂元
□工研院
□冠羿
□ARTC

	申請人簽章：
	申請日期
	

	
	
	

	此粗框線內資料，由申請者填寫，謝謝。
本人已瞭解並同意社團法人中華車輛貿易協會於個人資料使用告知事項所列蒐集目的範圍內，合理蒐集、處理或利用本人之個人資料。



	委託申請檢測報告車身資料(※以下表格內容由協會承辦人員填寫)

	規格
	□歐規  □美規  □日規
	引擎型式
	

	年份
	
	門數
	

	廠牌
	
	座位數
	

	車型
	
	光源
	□鹵素  □HID   □LED

	車身號碼
	
	G.V.W.R
	

	車輛種類
	□M類   □N類
	G.A.W.R  F
	

	車輛型式
	
	G.A.W.R  R
	

	請勾選需要報告的項目編號：(詳細項目請參考下方列表)

	□031
□032
□033
	□034
□040
□070
	□220
□230
□421
	□422
□430
□431
	□470
□560
□561
	□640
□680
	美規(FMVSS)整車:
□車輛燈光
□間接視野安裝
□動態煞車
	□防鎖死煞車系統
□胎壓偵測系統
□其他

	以上合計檢測項目共：
	
	項
	

	031、032、033、034車輛燈光與標誌檢驗規定
040靜態煞車
070左右兩側防止捲入裝置與後方安全防護裝置(或保險槓)
220速率計
230間接視野裝置安裝規定
	421、422動態煞車
430、431防鎖死煞車系統
470轉向系統
560電磁相容性
561電磁相容性【EMI 、EMS】
640電動汽車之電氣安全
680胎壓偵測輔助系統
	美規(FMVSS)整車:
FMVSS 108及道安規則附件七-車輛燈光與標誌檢驗規定
FMVSS 111-間接視野裝置安裝規定
FMVSS 105、121及135-動態煞車
FMVSS 105、121及135-防鎖死煞車系統
FMVSS 138-胎壓偵測輔助系統

	備註：
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Chunghwa Vehicle Trade Association




